
Dirección:

R.F.C.:

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Periodo

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicio de Traslado y Viáticos

EFI-ESA001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/03/2014 AL 31/03/2014 

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

Codigo Postal:

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

34,943,940.58

34,943,940.58

6,500.00

6,500.00

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Ayudas Sociales

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

0.00

0.00

117,755.62

35,068,196.20

34,950,440.58

117,755.62

117,755.62

Periodo

21,522,964.53

4,867,895.17

Acumulado

62,805,438.50

14,243,798.29

10,982,519.25

164,444.61

45,997.84

32,138.59

1,361,929.52

2,255,768.58

1,280,491.78

774,360.23

4,159.52

2,897,918.00

456,008.35

0.00

10,616.92

3,767.75

67,225.59

538.40

24,585,327.14

178,759.09

5,372,693.15

76,073,430.54

829,058.07

32,855.67

393,211.84

467,083.51

Contabilidad

Acumulado

105,493,650.74

105,493,650.74

19,750.00

70,000.00

70,000.00

19,750.00

105,513,400.74

332,809.54

332,809.54

10,412,869.06

TSJ250202PH0

70,000.00

24,655,327.14

55,201.00

664,499.56

4,222,981.24

6,745,716.84

2,719,047.41

2,218,541.84

138,805.22

138,805.22

471,614.76

105,985,015.50

24,440.84

14,679.75

270,895.35

2,311,557.97

32,655,352.88

2,884,378.00

119,901.21

136,294.26

1,011,657.67

75,214.63

846,959.98

841,563.15

6,608.62

10,383,614.04

2,056,627.17

139.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros  y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

29,701,584.96

Ver.  1.0.0.136

210,000.00

210,000.00

210,000.00

76,283,430.54

FORMULO Vo. Bo.  AUTORIZO

CP Y MDF. JOSE MARIO ORNELAS PEREZ LCP. ADRIANA MARIA GONZALEZ ARANDA LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO

COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL DIRECTORA DE LA CONTRALORIA JUDICIAL TESORERO JUDICIAL


