

**TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA**

Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Código Postal: 86000

R.F.C.: TSJ250202PH0

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/03/2014 AL 31/03/2014

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

EFI-ESA001 Contabilidad Ver. 1.0.0.136

INGRESOS

	Periodo	Acumulado
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
Participaciones y Aportaciones	34,943,940.58	105,493,650.74
Participaciones	34,943,940.58	105,493,650.74
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,500.00	19,750.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	6,500.00	19,750.00
Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	34,950,440.58	105,513,400.74
OTROS INGRESOS		
Ingresos Financieros	117,755.62	332,809.54
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros	117,755.62	332,809.54
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	138,805.22
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	138,805.22
Total de OTROS INGRESOS	117,755.62	471,614.76
Total de INGRESOS	35,068,196.20	105,985,015.50

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

	Periodo	Acumulado
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
Servicios Personales	21,522,964.53	62,805,438.50
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	4,867,895.17	14,243,798.29
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,361,929.52	4,222,981.24
Remuneraciones Adicionales y Especiales	2,255,768.58	6,745,716.84
Seguridad Social	1,280,491.78	2,719,047.41
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	774,360.23	2,218,541.84
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	10,982,519.25	32,655,352.88
Materiales y Suministros	164,444.61	2,884,378.00
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	45,997.84	119,901.21
Alimentos y Utensilios	32,138.59	136,294.26
Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	10,616.92	24,440.84
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	3,767.75	14,679.75
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	67,225.59	270,895.35
Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos	538.40	2,311,557.97
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	4,159.52	6,608.62
Servicios Generales	2,897,918.00	10,383,614.04
Servicios Básicos	456,008.35	2,056,627.17
Servicios de Arrendamiento	0.00	139.20
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otras Servicios	829,058.07	1,011,657.67
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	32,855.67	75,214.63
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	393,211.84	846,959.98
Servicio de Traslado y Viáticos	467,083.51	841,563.15
Servicios Oficiales	55,201.00	178,759.09
Otros Servicios Generales	664,499.56	5,372,693.15
Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	24,585,327.14	76,073,430.54
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
Ayudas Sociales	70,000.00	210,000.00
Ayudas a Instituciones	70,000.00	210,000.00
Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	70,000.00	210,000.00
Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	24,655,327.14	76,283,430.54
Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	10,412,869.06	29,701,584.96

FORMULO
CP Y MDF. JOSE MARIO ORNELAS PEREZ
COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

Vo. Bo.
LCP. ADRIANA MARIA GONZALEZ ARANDA
DIRECTORA DE LA CONTRALORIA JUDICIAL

AUTORIZO
LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO
TESORERO JUDICIAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".